[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.01.2010
	№
	131

                   г.Асино

О предоставлении из бюджета муниципального
образования «Асиновский район» бюджетам
поселений   иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер
по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
Во исполнение решения Думы Асиновского района в части предоставления бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, в соответствии со статьями 9,154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Асиновского района «О бюджете муниципального образования «Асиновский район» на 2010 год» от 28.12.2009. №466
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Выделить иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на поддержку мер по
обеспечению сбалансированности местных бюджетов в размере, определенном решением
Думы Асиновского района «О бюджете муниципального образования «Асиновский
район» на 2010 год».
2.
Управлению финансов Администрации Асиновского района перечислять иные
межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности
местных бюджетов бюджетам поселений ежемесячно в соответствии со сводной
бюджетной росписью.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Асиновского района по экономике и финансам - начальника Управления финансов   Сух Т.В.
Глава Асиновского района
В.А.Сорокин

Сух Т.В.

Ханыгов А.Е.

Горелая Н..